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IIMCBMO TIOCTOSHHOI'0 NPEJCTABUTENA KYBEHTA IPY OPTAHM3AIMU OBbEJUHEHHBIX
HAIMA OT 22 MAPTA 1991 roga HA MMs NPEACEINATEJS COBETA BE30NACHOCTH

B agomonnenme x MoeMy muchMy OT 14 mMapra 1991 roZa HanpapBAAw pPe3yJIbTATH
npoaenennou MMHICTEPCTBOM TpPaHcnopra KyBedTa ONEHKM MMymecTBa B moprax [ysaix u
Oyai6a, MOXMIEHHOT'O MAM TMOBPEXAEHHOrO HpaxkoM.

Byay mpusnaresnen 3a pacnpoCTpaHEHME HACTOSMEro MHCHMAa B KadecTBe AOKYMEHTA

CoBeTra Bes3omacHoCTH,

Moxammen A. ABOYJIXACAH
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HocTosuuni mpeAcTaBmTeND
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MuHECcTEepPCTBO TPAHCHOPTA

lpraoxeHue

[Moanmmumnin TEKCT Ha apabekoM A3mke]

Hmke NPHBOAWTCH YCTaHOBJEHHHHA mnepedeHs CyAOB, TOXMMEHHNX K3 MOpTOB MyBamx ¥

Oyak6a m yrHawHNx B Hpax.

Cyna, nmoxwpmeHmwe w3 mopta llypanx

1. Mycamhup

2, Mmrna
3. Mypmma
4. Mypmun
5. Mapryb6

6. MymaxmX

7. Mymapmk IIIX
8. Mymapmr IV
9. dapux XXII
10. dapmx XXI

Cyna, TOXMmMEeHHme W3 TopTa Myanba

1. Anb-Munrut
2. Anp-HapMyx
3. Jla Havm

1l.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

My6aBu3

Mynzxup

Myrapun

Mapar; I

Masarr II

Juxrepw I, II, III
damapux I ‘
damapux II

8 moXapHHX CYHA0B

Mysmax
Hpsa I
Hpsa II



